
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 8

  Дата и время проведения   11 мая 2025 10:55   Место проведения   стадион Динамо

  ЛФК Рубин Омск   Народный Смартфон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айдарханов Берик
Баранов Алексей
Безенов Александр
Дрозд Николай
Искаков Сунгат
Кабулдин Темерлан
Караманов Самат
Клинчаев Алексей
Коблик Сергей
Наурзбеков Болат
Омаров Болат
Парфенюк Дмитрий
Сидорчук Никита
Тубекбаев Кайрат
Тюлюбаев Абай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антипов Ерлан
Базаров Айтмухамед
Блем Андрей
Диденко Никита
Карлов Никита
Константинов Даниил
Куянов Максим
Ломов Данил
Новицкий Михаил
Отливной Дмитрий
Петров Николай
Подгол Алексей
Русинов Андрей
Струц Михаил
Филатов Петр
Шаповалов Юрий
Шермаганбетов Руслан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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